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ITINERARIO HORARIO 42 RALLYE DE BUSOT
Viernes 24 de Abril de 2026
sec. | ch Localizacién Distandia T. C. Distancia putanda | TemRe | ostusachs Feom.
Enlace Total impartido Km/h
0 ] Ceremonia de Salida 20:00
| Sabado 25 de Abril de 2026 Parque de
| Primera Etapa - Primera Seccion trabajo
1 0A SALIDA RALLYE 7:25
1 CH-TC1 Alcoleja-Penaguila 52,000 52,000 1:10 8:35 44,57
5 | E2 ] T akcoleja-Penaguita 11,455 8:38
2 CH-TC2 Benifallim 13,400 24,855 0:32 9:10 47,44
3 cz TC2 Benifallim 11,063 9:13
24 C.H. Entrada Asistencia 31,100 42,163 0:55 10:08 46,47
Fin de la 19 seccion 22,518 96,500 119,018 2:37
| Primera Etapa -Segunda Seccion |
III [Parque de Reagrupamiento /Asistencia 1 - Busot (10” + 15°) 0:25 |
s L2 Salida Parque Asistencia 1033 REFUELNG |
3 C.H. Tc 3 Alcoleja-Penaguila 52,000 52,000 1:10 11:43 44,57
o |LIC3 | TG AlcolejarPenaguila 11,455 11:46
4 CH. Tc 4 Benifallim 13,400 24,855 0:32 12:18 47,44
= Tc4 TC4 Benifallim 11,063 12:21
A C.H. Entrada asistendia 31,100 42,163 0:55 13:16 46,47
Fin de la 29 seccion 22,518 96,500 119,018 2:37
[ Primera Etapa - Tercera Seccion ]
[Parque de Reagrupamiento/Asistencia 2 - Busot (30" + 507) 1:20 I
o |28 Salida Parque Asistencia 14:36 REFUELING |
5 C.H. Tc 5 Busot 3,700 3,700 0:15 14:51 14,80
ICS5 7C5 - Busot 7,251 14:54
3 C.H. TC 6 Amadorio 2,500 9,751 0:17 15:11 35,29
1n Cé6 1C6 - Amadorio (TC+) 9,133 15:14
7 C.H. Tc 7 Sella-Relleu 9,400 18,533 0:35 15:49 32,40
12 c7 TC7 Sella-Relleu 13,911 15:52
A C.H. Entrada Reagrup/Asist 42,000 55,911 1:10 17:02 48,26
Fin de la 32 seccion 30,295 57,600 87,895 2:17
| Primera Etapa -Cuarta Seccion |
E |Parque de Reagrupamiento/Asistencia 3 - Busot (15" + 20°) 0:35 |
w2 Salida Parque Asistencia 17:37 REFUELING |
8 CH-8 Busot 3,700 3,700 0:15 17:52 14,80
I 7C8 - Busot 7,251 17:55
9 CH-9 Amadorio 2,500 9,751 0:17 18:12 35,29
16 ca9 709 - Amadorio 9133 18:15
10 CH-10 Sella-Relleu 9,400 18,533 0:35 18:50 32,40
i c1o TC10 Sella-Relleu 13,911 18:53
10A | Parque Cerrado FIN RALLYE 42,000 55,911 1:10 20:03 48,26
Fin de la 43 seccion y del Rallye 30,295 57,600 87,895 2:17
| KmT.C | KmEnlace | KmRallye | Tiempo | % |
| TOTALES DEL RALLYE | 1oss26 | 308200 | 413826 | 948 | 2552% |
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% be AALYES oE LUGEMINONS YALENCIAh 2026 QiDELELEOT

A/A. DIRECTOR DE CARRERA

COMISARIOS DEPORTIVOS.

T i A i L L KA i

Concursante del Equipoparticipante N° ......, con licencia .....cccueeeeee

EXPONE:

Que durante el desarrollo de la prueba, el vehiculo participante

ha quedado fuera de la competicion, por lo que,

SOLICITA:

En virtud de lo dispuesto en el articulo 8.5 del Reglamento Particular,

reincorporar el equipo al Rallye en la siguiente Seccion.

Fdo. / D.: Recibi:
{hora: )

Fdo:

Telf. Contact

N°Licencia:

Autorizado por Direccién de Carrera :

|HORA LIMITE DE INCORPORACION EN C.H.
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SECCION 1
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1
ASISTENCIA BUSOT -CH 1 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 o 52,000
Salida parque asistencia

1 38.485833, -0.415694
0,630 | 0,630 51,370

2 Direccion Xixona CV-774

x\ - cv-rra) N &

8670 | 80s0 | __(_)--d LA IRA 43,330

3 32 Salida direccion Xixona CV-774
9,130 | 0,460 42,870
9,440 | 0,310 — : 42,560

£ T g
5 22 Salida direccion Xixona CV-800
¢\ ‘
’
’ (cementeri) |

11,380 | 1,940 } ALcol 40,620

6
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1
ASISTENCIA BUSOT -CH 1 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
R
L4
13,180 | 1,800 ! 38,820
s
7 Continuar por CV-800
14,580 | 1,400 37,420
30,960 | 16,380 21,040
31,270 0,310 20,730
10 12 Salida direccion Benifallim N-340
® cv e
':' BENIFALLIM 7
1 i b e
34,970 3,700 Para repostar seguir recto y 17,030
continuar por vifetas R1, R2, R3,
R4, R5 y R6. Si no, girar a derecha
direccion Benifallim CV-785 y
11 continuar por vifeta 12
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

ASISTENCIA BUSOT -CH 1 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
'\ &L W
s ? : .
0,900 ! :
R1
AN i \ i
P 3 N ¢
1,100 x|
L‘-‘. £ . 2. .";.' ﬁ
R2 Segunda salida direccién Alcoy
- - .
LI
0,700 r =1 ALACANT/VALENCIA
R3 Cambio de sentido en rotonda
0,200 } @
galp
R4
A T =
b [N-340) :
0,500 [CV-785 BENIFALLIM 9
R5 Primera salida direccion Benifallim
T > .
1 Cv-78%
2,000 4——1\
R6 Cruce izquierda direccion CV-785
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

ASISTENCIA BUSOT -CH 1 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
2 11
+
35,570 | 0,600 eee 16,430
12 Cruce izquierda direcciéon CV-788
|- -- I I I
41,570| 6,000 eee 10,430
13 Cruce derecha direccion CV-70
42,970| 1,400 S BENILLOBA 9,030
' ' | P t BENIDORM ’
14
43,420( 0,450 } 8,580
15
44,620] 1,200 == -% 7,380
16 Continuar por CV-70
44,920( 0,300 [=== .P -=i 7,080
17 Continuar por CV-70
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

ASISTENCIA BUSOT -CH 1 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
47,820 | 2,900 BENASA 4,180
18 Travesia urbana
48,320 | 0,500 3,680
19
T
I " core, EETIO
i ALCOLEJA = 3
48,490 0,170 |= ’ LA VILA-JOIOSA 35 3,510
20 Cruce derecha direccion Alcoleja
‘- - - -I
50,190 | 1,700 1,810
21
50,690 | 0,500 . 1,310
Continuar recto por CV-770.
22 TRAVESIA URBANA
52,000 | 1,310 o o 0,000
CH1
23
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1

TC1 - ALCOLEJA/PENAGUILA Dl'slT:Nsc;A MAPA GENERAL
Penaguila
:v-7a_§ﬁ} BENIAFE
O
RADIO 6
o"v'"" Alcolecha

o RADIO 5 g
5 Qs

(3 o0

ke oJF‘i'ADlo 2

o RADIO 3

Pagina 11




42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1

TC1 - ALCOLEJA/PENAGUILA Dl'slT:NSC;A SALIDA
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1

TC1 - ALCOLEJA/PENAGUILA DISTANCIA META
11,455
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 1 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH 2 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 47,44
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
A
0,000 | 0,000 | o 24,855
SALIDATC1
L 38.668903, -0.331256
t ®
1,650 | 1,580 - { 23,275
r ® (R1 )
38.662165,-0.323669
®
3,200 | 1,550 - 21,725
7 7 R2 ’
}(@
38.657432,-0.323692
T
: ®
P L
4,550 | 1,350 ) R3 20,375
38.650227,-0.324812
-
' 11
L o060
5,750 | 1,200 19,175
CRUCE DCHA DIRECCION
PENAGUILA
5,867 | 0,117 19,058
PK 18 IZQUIERDA CV-785
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 1 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH 2 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 47,44
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
®
6,647 | 0,780 b= :53 R4 18,278
~——/
7 38.658717,-0.339847
(a—)
g ®
'l
8,627 | 1,980 X z) R5 16,298
—
8 38.671139,-0.357183
®
10,257 | 1,630 ---y 14,668
R6
9 38.676156,-0.359691
A a__
11,455 | 1,198 e I 13,470
METATC1
10 ® 38.677591, -0.359834
A __ —
11,795 | 0,340 s | 13,130
CONTROLSTOPTC1
11 L 38.678060, -0.360768
11,825 | 0,030 - ¢ i 13,100
12 Continuar por CV-785
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1
TC 1 ALCOLEJA/PENAGUILA -CH 2 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 47,44
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
12,575 | 0,750 12,350
15,375 | 2,800 9,550
15,675 | 0,300 N 9,250
15 o Travesia Urbana
A
16,375 | 0,700 0 9 8,550
16 ®
17,025 0,650 ¥ 7,900
17
17,375 0,350 |----P--+ 7,550
18 Continuar por CV-70 direcciéon Alcoi
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1
TC 1 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH 2 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 47,44
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
= L
1 [ BN BN )
18,775 | 1,400 4——1\ 6,150
19 Cruée izquierda direccion CV-788
: i
[ |
24,795 | 6,020 4——1\ ese | 0130
20 Cruce izquierda direccién CV-785
24,925 | 0,130 o caHz ! ! ! 0,000
21 38.672677, -0.450059
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 - BENIFALLIM

DISTANCIA

11,063 MAPA GENERAL

Cv-787
5
Cipes q
s \
L
. L | Castell 8 Benifallim
R1 iy
- . 4 )
Cova de |a Pastora ez sy Benifal Y
R2 CUlED
[ ]
plans de dalt @ .
R3
r Crran
® )
Serra del
Ra Rentonar i
Puerto de Benifallin, & .
®

Campamento @

Cumbres Alegres

TC 2/4
BENIFALLIM
-

T Preventorio, @=

Torremanzanas @

CV-78D
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 - BENIFALLIM

DISTANCIA

11,063

SALIDA
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DISTANCIA
TC 2 - BENIFALLIM — META
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—oTANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL (o]
A
0,000 | 0,000 . o 42,163
SALIDA TC 2
1 & 38.672310, -0.448111
A —
©
1,160 | 1,160 | pmm= o 41,003
1
2 38.667607, -0.440596
®
3530 | 2,370 i 38,633
’ ’ R2 ’
} {Z) -/
3 38.665830, -0.415619
"; Cruce derecha direccion
L ]
Torremanzan V-7 n
5,060 | 1,530 orremanzanas CV-780 e 37.103
sentido de circulacion
33 38.662361, -0.403191
? ®
5,710 | 0,650 Sy — 36,453
4 38.657970, -0.405342
> ®
7680 | 1,970 ¢ 34,483
@ R4
5 38.649409, -0.417098
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |——oranciA TEVPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL 0
9,515 | 1,835 @ 32,648
’ ’ } - . Rs ’
6 38.642660, -0.404146
A ———
11,063 | 1,548 = 31,100
METATC 2
7 o 38.633087, -0.410759
A P
11,235 0,172 . _ 30,928
® CONTROLSTOP TC 2
8 38.631634,-0.411733
13,235 | 2,000 EEEEY CEEY 28,928
Continuar por CV-780 Direccion
9 Xixona
13,785 | 0,550 [ 28,378
Continuar por CV-780 Direccion
10 Xixona
/\
-
14,085 | 0,300 ?/v s
11 Direccion Xixona por CV-780
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—oTANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL (o]

9

Cv-800) -
S XIXONA 15

12 32 Salida direccién Xixona por CV-800

;
SANT JOAN
1‘

) Pousono
—industriats

!]

N IXONA 1.5 Pt
’ ~ |sanT Jo —
27,035 | 12,950 _,,E 15,128
1
4
N

27,760 | 0,725 14,403

13

29,885 2,125 12,278

14

’ &
r e
I .
®
32,375 | 2,490 |--$ " [ov:so0] 9,788
i S
15
T

: -
o
— [

E Museu del Torrg -
32,737 | 0,362 - i 9,426

16 32 Salida direccién Busot por CV-774

j cuevas de 10

I

Canelobre

| BUSOT 79 y
33,237 | 0,500 [= = == : 8,926
P

17 22 Salida direccién Busot por CV-774
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 1

TC 2 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |— 2 ANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
N
1
41,387 | 8,150 0,776
Cruce a izquieraa direccidén centro
18 urbano
42,163 | 0,776 CH2A 0,000

19

38.485872, -0.415706
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42 RALLYE BUSOT

SECCION 2
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

ASISTENCIA BUSOT -CH 3 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 o 52,000
Salida parque asistencia
1 38.485833, -0.415694
|- - -
0,630 | 0,630 51,370
2 Dlreccmn Xlxona CV 774
'c\ cv-774
8670 | 80s0 | _(()=-d | i 43,330
3 32 Sallda dlrecuon Xlxona CV 774
R
9,130 | 0,460 42,870
9,440 | 0,310 42,560
r
’ (cementeri) |§
11,380 | 1,940 ALcol 40,620
6 Continuar por CV-800
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2
ASISTENCIA BUSOT - CH 3 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
13,180 | 1,800 38,820
14,580 | 1,400 37,420
30,960 | 16,380 21,040
31,270 0,310 g 20,730
10 12 Salida direccion Benifallim N-340
® cv s
- BENIFALLIM 7
I " -
1
34,970 3,700 Para repostar seguir recto y 17,030
continuar por vifetas R1, R2, R3,
R4, R5 y R6. Si no, girar a derecha
direccion Benifallim CV-785 y
11 continuar por vifeta 12
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

ASISTENCIA BUSOT -CH 3 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
d &L W
s ? : .
0,900 ! :
R1
AN . B A i
’ o Aio’ 0.5 \,;,
4 aLcoy y
1,100 o= /- K
L‘-'. &1 o N .":.'.-l”
R2 Segunda salida direccién Alcoy
T w e —
LI
o700 | =1 | JALACANT/VALENCIA
R3 Cambio de sentido en rotonda

‘PQ
2

L

0,200
P
A o - -
» [N-340) :
0,500 [CV-785BENIFALLIM 9
R5 Primera salida direccion Benifallim

) > -

1 CV-78%
2,000

Cruce izquierda direccion CV-785
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

ASISTENCIA BUSOT -CH 3 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
2 11
+

35,570 | 0,600 eee 16,430

12 Cruce izquierda direcciéon CV-788
| == I l l

41,570| 6,000 eee 10,430
13 Cruce derecha direccion CV-70

42,970| 1,400 S BENILLOBA 9,030

' ' | P t BENIDORM ’

14

43,420( 0,450 } 8,580
15

44,620] 1,200 == -% 7,380
16 Continuar por CV-70

44,920( 0,300 [=== .P -=i 7,080
17 Continuar por CV-70
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

ASISTENCIA BUSOT -CH 3 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ALCOLEJA/PENAGUILA 52,000 1:10 44,57
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
47,820 | 2,900 BENASAU § |,
18 Travesia urbana
48,320 0,500 3,680
19
T
I ' coLe, ST
--- AL LEJA = 3
48,490 ( 0,170 |= ’ LA VILA-JOIOSA 35 3,510
20 Cruce derecha direccion Alcoleja
- - -I
50,190 | 1,700 1,810
21
50,690 | 0,500 ! 1,310
Continuar recto por CV-770.
22 TRAVESIA URBANA
52,000 | 1,310 I o i 0,000
23 38.670812, -0.331167
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2

TC3 - ALCOLEJA/PENAGUILA Dl'slT:Nsc;A MAPA GENERAL
Penagila
:v-mﬁ} BENIAFE
O
RADIO 6
o""’" Alcolecha

o RADIO 5 g
5 0 SALTD

Q.uf

cess OJF&\DIO 2

o RADIO 3
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2

TC3 - ALCOLEJA/PENAGUILA Dl'slT:N;;A SALIDA
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC3 - ALCOLEJA/PENAGUILA

DISTANCIA

11,455

META

: 2
. Y
‘\
\‘. ,

.

<
»
»
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC 3 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH4 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 46,58
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 o 24,855
SALIDATC3
1 38.668903, -0.331256
®
1,650 | 1,580 - 23,275
@ .y
2 38.662165,-0.323669
®
3,200 | 1,550 - 21,725
7 7 R2 ’
(@; -/
3 38.657432,-0.323692
T
: ®
P LN}
4,550 | 1,350 @ R3 20,375
4 38.650227,-0.324812
-
L 11
o060
5,750 | 1,200 19,175
CRUCE DCHA DIRECCION
5 PENAGUILA
5,867 | 0,117 19,058
6 PK 18 IZQUIERDA CV-785
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC 3 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH4 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 46,58
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
®
6,647 | 0,780 b= :2’3 R4 18,278
N
7 38.658717,-0.339847
—)
% ®
'0
8,627 | 1,980 } &z R5 16,298
—
8 38.671139,-0.357183
®
10,257 | 1,630 - 14,668
R6
9 38.676156,-0.359691
A @__
11,455 | 1,198 - I 13,470
METATC3
10 ] 38.677591, -0.359834
A __ —
11,795 | 0,340 o | 13,130
CONTROLSTOPTC3
11 ® 38.678060, -0.360768
11,825 | 0,030 -—— BEHIFALLIM 13,100
m
12 Continuar por CV-785
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2
TC 3 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH4 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 46,58
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
11
12,575 | 0,750 12,350
13
T
|
!
15,375 | 2,800 siwa] 9,550
14
A
15,675 | 0,300 N 9,250
15 o Travesia Urbana
A
16,375 | 0,700 0 9 8,550
16 ®
17,025 0,650 ¥ 7,900
17
17,375 0,350 |----P--+ 7,550
18 Continuar por CV-70 direcciéon Alcoi
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2

TC 3 ALCOLEJA/PENAGUILA - CH4 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BENIFALLIM 24,855 0:32 46,58
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
= L
1 [ BN BN )
18,775 | 1,400 4——1\ 6,150
19 Cruée izquierda direccion CV-788
: i
[ |
24,795 | 6,020 4——1\ ese | 0130
20 Cruce izquierda direccién CV-785

24,925 | 0,130 o P 0,000

21 38.672677, -0.450059
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

DISTANCIA

MAPA GENERAL

TC 4 - BENIFALLIM

11,063

o

Cvi /85

—

®

Cova de la Pastora e

R2
plans de dalt 9
r CLiFan
@
Serra del
Rentonar

Puerto de Benifallin @

TC 2/4
BENIFALLIM
-

)
r 4z

CV-TED.

Preventorio, @

Torremanzanas :@

Cn-787
Castell 8 Benifallim
o
4 &
ey
suneBenifal -
Cvven
®

[

RS

Y/

Campamento @

Cumbres Alegres
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SALIDA

DISTANCIA
11,063

TC 4 - BENIFALLIM
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DISTANCIA
TC 4 - BENIFALLIM
11,063 META

W N e T o i
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC 4 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—TANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
A
0,000 | 0,000 L o 42,163
SALIDATCA4
1 o 38.672310, -0.448111
A —
@
1,160 1,160 o R1 41,003
1
2 38.667607, -0.440596
®
3,530 | 2,370 -7-1 R2 38,633
‘zy -~/
3 38.665830, -0.415619
41. Cruce derecha direccidn
L
5060 | 1,530 Torrerr.ianzana.s CV-7.85) en 37.103
sentido de circulacion
3a 38.662361, -0.403191
® ®
5,710 | 0,650 S R3 36,453
4 38.657970, -0.405342
> ®
7,680 1,970 < 34,483
@ R4
5 38.649409, -0.417098
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC 4 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—oranciA TEVPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL 0
9,515 | 1,835 @ 32,648
’ ’ P - - - R5 ’
6 38.642660, -0.404146
7z ———
11,063 | 1,548 = 31,100
METATC4
7 o 38.633087, -0.410759
11,235 0,172 o _ 30,928
CONTROLSTOP TC4
8 ® 38.631634,-0.411733
13,235 | 2,000 EEEEY CEEY 28,928
Continuar por CV-780 Direccion
9 Xixona
13,785 | 0,550 [ 28,378
Continuar por CV-780 Direccion
10 Xixona
/\
-
14,085 | 0,300 ?/v s
11 Direccion Xixona por CV-780
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 2

TC 4 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—TANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL (o]

9

Cv-800) -
S XIXONA 15

12 32 Salida direccién Xixona por CV-800

;
SANT JOAN
1‘

) Pousono
—industriats

!]

N IXONA 1.5 Pt
’ ~ |sanT Jo —
27,035 | 12,950 _,,E 15,128
1
4
N

27,760 | 0,725 14,403

13

29,885 2,125 12,278

14

’ &
r e
I .
®
32,375 | 2,490 |--$ " [ov:so0] 9,788
i S
15
T

: -
o
— [

E Museu del Torrg -
32,737 | 0,362 - i 9,426

16 32 Salida direccién Busot por CV-774

j cuevas de 10

I

Canelobre

| BUSOT 79 y
33,237 | 0,500 [= = == : 8,926
P

17 22 Salida direccién Busot por CV-774
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 2

TC 4 BENIFALLIM - ASISTENCIA BUSOT |—TANCIA TIEMPO PROMEDIO
42,163 0:55 46,47
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL (o]
T
1
41,387 | 8,150 <+, 0,776
Cruce a izquieraa direccidén centro
18 L urbano
of O
42,163 | 0,776 5 CH 4A 0,000
19 38.485872, -0.415706
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SECCION 3




42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ASISTENCIA BUSOT - CH5 BUSOT
3,700 0:15 14,8
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 o 3,700
Salida parque asistencia
1 38.486802, -0.415113
- . . 1
0,630 | 0,630 3,070
L~ ] |
2 Direccion Alicante por CV-774
2,430 | 1,800 b-"‘ 1,270
3 32 Salida direccién Busot
/\
-
3,530 | 1,100 y 0,170
4
0,000

3,700 | 0,170 } o

38.482018, -0.418974
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MAPA GENERAL

DISTANCIA
7,251

TC 5 - BUSOT
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ETAPA 1 / SECCION 3

SALIDA

DISTANCIA
7,251

42 RALLYE BUSOT

TC 5 - BUSOT

Pagina 48




DISTANCIA
TC 5 - BUSOT
7,251 META
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

TC5 BUSOT - CH6 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
9,751 0:17 35,29
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 O = @ 9,751
SALIDA TC-5
1 38.481514,-0.418985
_ )
G e
1,400 | 1,400 fom - 8,351
R1
2 38.486313,-0.410425
®
3,100 | 1,700 | | 6,651
7 7 'R R ' R ] Rz ’
(g}
3 38.490604,-0.395753
3,709 | 0,609 6,042
4 Senal velocidad recomendada 40
©
3,902 | 0,193 R3 5,849
5 38.491060,-0.387722
A e CRUCE IZQUIERDA
r Y .
5,402 | 1,500 @ s DIRECCION AIGUES 4,349
6 38.488340,-0.379480

Pagina 50



42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC5 BUSOT - CH6
9,737 0:16 34,37
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
7,251 | 1,849 2,500
METATC5
38.497054,-0. 371189
7,471 | 0,220 _ 2,280
CONTROLSTOP TC5
38.498129, -0.369164
A
-
7,681 0,210 { 2,070
Continuar por CV-775 direccion Relleu
7,881 0,200 [==== P--{. 1,870
»
+
’
8,001| 0,120 \\ 1,750
Continuar por CV-775
8,701 0,700 b= -¥ 1,050
Continuar por CV-775
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC5 BUSOT - CHé6
9,737 0:16 34,37
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
>
‘0
8,971 | 0,270 0,780
13 Continuar por CV-775
A
s
9,471 | 0,500 0,280
14
9,751 | 0,280 f=== o 0,000
38.511665, -0.351055
15
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DISTANCIA

TC-6 - AMADORIO TC+ B MAPA GENERAL
?
§ G
2 3
2 = o !
g =
L ®AN
© : )2
©
TC6/9
AMADORIO E\
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TC-6 - AMADORIO TC+ D';T::;'A SALIDA
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META

,133

DISTANCIA
9

TC-6 - AMADORIO TC+
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-6 AMADORIO - CH 7
18,533 0:35 32,4
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL o
0,000 | 0,000 o 18,533
SALIDA TC-6
1 38.512361, -0.350028
)
@ ®
1,820 | 1,820 [ 16,713
R1
2 38.522933,-0.330728
=
P@ 0
4,410 | 2,590 - 14,123
R2
3 38.528848,-0.308425
5 ®
6,100 | 1,690 pm=- s 12,433
4 38.533562, -0.290804
SN
*
7,700 | 1,600 ® o 10,833
; —
5 38.538284, -0.272345
9,133 | 1,433 @ 9,400
556
6 38.547087, -0.268814
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-6 AMADORIO -CH 7
18,533 0:35 32,4
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION

TOTAL | PARCIAL o
9,533 | 0,400 9,000

7 38.550230, -0.267760

- - . +

9,833 | 0,300 8,700

8
10,833 | 1,000 } 7,700

9 Trévesia Urbana

»
'0

11,133 | 0,300 \\ 7,400

10 Continuar por CV-770

B

11,883 | 0,750 6,650

11
13,383 RELLEV 5,150

1,500 }- i o'y
12

Continuar por CV-770 dir. Relleu
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4° RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 3
DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-6 AMADORIO -CH 7
18,533 0:35 32,4
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
14,683 | 1,300 fm=- 3,850
13 Continuar por CV-770 dir. Sella
P-N
17,883 | 3,200 F Continuar por CV-770 direccién 0,650
centro urbano. Travesia Urbana
14 Sella.
A =
5
18,433 | 0,550 o j Sty 0,100
. AN
B cmon 80
15 ® A
t o O
18,533 | 0,100 0,000
k CH7Z
16 @ 38.609758, -0.277066
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 3

DISTANCIA

TC-7 - SELLA-RELLEU 13911 MAPA GENERAL

Mareno's | . o
Mas de Sella o R2

Area recred
Font-Ma

Sella

CV-770

TC7/10

SELLA-
cv-?@ e RELLEU
V770
it ol CYTTS
Castillo de Relleu &) R
Relleu
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DISTANCIA

TC-7 - SELLA-RELLEU
13,911

SALIDA

. afA s
* bt T2
” 5

>
Ly

*N

- 4

y,

A

%
AF
.

S
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DISTANCIA
TC-7 - SELLA-RELLEU 13,911 META
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

TC7 SELLA/RELLEU A ASISTENCIA
BUSOT

DISTANCIA

TIEMPO

PROMEDIO

55,911

1:10

48,26

DISTANCIA

DIRECCION
TOTAL | PARCIAL

INFORMACION

REGRESIV
(0}

0,000 | 0,000

SALIDA TC-7

38.609564,-0.278286

55,911

@)
2

2,300 | 2,300 }. Sy

@

38.616539, -0.294954

53,611

® 5
5,480 | 3,180 *
3

@

38.627114, -0.310631

50,431

R3

38.618922, -0.307183

48,111

9,600 | 1,800 | pmm=

( )
7,800 | 2,320 b _5% .I
4

e

R4
—/

38.610818, -0.315278

46,311

@
11,762 | 2,162 -
6

R5

38.600407, -0.326262

44,149
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

TC7 SELLA/RELLEU A ASISTENCIA DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BUSOT 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
13,911 | 2,149 SS 7 42,000
7 38.593012,-0.317921
14,141 | 0,230 . SS 7 41,770
8 38.591793, -0.316673
[T S
fromiomiem N TORREORRE 33
14,225 | 0,084 BUSIBS pe LES E LES MV 141,686
9 Direccion Torremanzanas
25,825 | 11,600 }' i 30,086
10 Continuar por CV-782
26,225 | 0,400 } 29,686
11
Ajuntament
Centre urba
26,299 | 0,074 |....P..+ 29,612
12 Direccion centro urbano
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 3
TC7 SELLA/RELLEU A ASISTENCIA DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BUSOT 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
26,749 | 0,450 29,162
27,049 [ 0,300 28,862
Dire;:cién Xixona CV-780
&+

27,319 | 0,270 28,592

15 Direccion Xixona por CV-780
40,269 | 12,950 15,642

16

>~ | SANT IOAN
," L ‘f
40,969 | 0,700 » 14,942
(=]
17 Continuar por CV-800
’
43,069 | 2,100 l e 12,842
7
18 Continuar por CV-800
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 3

TC7 SELLA/RELLEU A ASISTENCIA DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
BUSOT 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
45,459 | 2,390 [= -é . 10,452
A
19 12 Salida direccién CV-800
— ; ——aiy
(=] Esparta|
- 5 o

45,979 | 0,520 4—9 == T 9,932

20 32 Salida direccién Busot por CV-774
46,679 | 0,700 | ==L )=-1 9,232

\’l
21
N
]
55,186 | 8,507 2 0,725
Cruce a izquierda direccion centro

22 urbano
55,911 | 0,725 }o CH7A 0,000

23 Cruce izquierda
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SECCION 4




42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

38.482018, -0.418974

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
ASISTENCIA BUSOT - CH8 BUSOT
3,700 0:15 14,8
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL 0
0,000 | 0,000 o 3,700
Salida parque asistencia
1 38.486802, -0.415113
- . . 1
0,630 | 0,630 3,070
2 Direccién Alicante por CV-774
2,430 | 1,800 b--’\ 1,270
3 32 Salida direccién Busot
/\
-
3,530 | 1,100 V 0,170
4
3,700 | 0,170 } o 0,000
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MAPA GENERAL

DISTANCIA
7,251

TC 8 - BUSOT
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC 8 - BUSOT

DISTANCIA

SALIDA

7,251
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DISTANCIA
TC 8 - BUSOT
7,251 META
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC8 BUSOT - CH9 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
9,751 0:17 35,29
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
0,000 | 0,000 o o @ 9,751
SALIDA TC-8
1 38.481514,-0.418985
_ )
G e
1,400 | 1,400 fom - 8,351
R1
2 38.486313,-0.410425
®
3,100 | 1,700 | | 6,651
7 7 mEmE. EEEw Rz ’
(g}
3 38.490604,-0.395753
3,709 | 0,609 6,042
4 Senal velocidad recomendada 40
3,902 | 0,193 9 849
) ,1 P - .. R3 5, 4
5 38.491060,-0.387722
A e CRUCE IZQUIERDA
r Y .
5,402 | 1,500 @ s DIRECCION AIGUES 4,349
6 38.488340,-0.379480
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC8 BUSOT - CH9 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
9,751 0:17 35,29
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL ()
7,251 | 1,849 2,500
METATCS8
38.497054,-0. 371189
7,471 | 0,220 _ 2,280
CONTROLSTOP TC 8
38.498129, -0.369164
A
-
7,681 0,210 { 2,070
Continuar por CV-775 direccion Relleu
7,881 0,200 [==== P--{. 1,870
»
+
’
8,001 0,120 1,750
Continuar por CV-775
8,701 0,700 b= -¥ 1,050
Continuar por CV-775
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC8 BUSOT - CH9 DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
9,751 0:17 35,29
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
>
‘0
8,971 | 0,270 0,780
13 Continuar por CV-775
A
*s
9,471 | 0,500 0,280
14 S i
9,751 | 0,280 == o 0,000
38.511665, -0.351055
15
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DISTANCIA
TC-9 - AMADORIO SHES MAPA GENERAL
?
H ()
o 3
5 2 G i
g =
g Q'
G §
TC6/9
AMADORIO e
o =3
. 88

Pagina 74




DISTANCIA
TC-9 - AMADORIO 9,133 SALIDA
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DISTANCIA
TC-9 - AMADORIO
9,133 META
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-9 AMADORIO - CH 10
18,533 0:35 32,4
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL o
0,000 | 0,000 o @ 18,533
SALIDA TC-9
1 38.512361, -0.350028
"
® ®
1,820 | 1,820 mme 16,713
R1
2 38.522933,-0.330728
g
P'i'fﬂ @
4,410 | 2,590 e 14,123
R2
3 38.528848,-0.308425
©
6,100 | 1,690 pom- — 12,433
4 38.533562, -0.290804
N
, =
f
7,700 | 1600 | /I ® s 10,833
5 38.538284, -0.272345
9,133 | 1,433 @ 9,400
$59
6 38.547087, -0.268814
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 4
DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-9 AMADORIO - CH 10
18,506 0:35 31,72
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION

TOTAL | PARCIAL o
9,533 | 0,400 9,000

7 38.550230, -0.267760

- - . +

9,833 | 0,300 8,700

8
10,833 | 1,000 } 7,700

9 Tfé\;esia Urbana

~
'0

11,133 | 0,300 \\ 7,400

10 Continuar por CV-770

P N
11,883 | 0,750 \ *: 6,650
P

11 Continuar por CV-770 dir. Relleu
13,383 | 1,500 }- -y RELI.E’U‘ + 5,150

12 Continuar por CV-770 dir. Relleu
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4° RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 4
DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
TC-9 AMADORIO - CH 10
18,506 0:35 31,72
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
14,683 | 1,300 [ 3,850
13 Continuar por CV-770 dir. Sella
N
17,883 | 3,200 g Continuar por CV-770 direccién 0,650
centro urbano. Travesia Urbana
14 Sella.
4 Sevmo |
15 |
18,433 | 0,550 9 ' 0,100
'S -
el 4 |
15 ° S e
to O
18,533 | 0,100 0,000
~ CH10
16 @ 38.609758, -0.277066
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 4

DISTANCIA

TC-10 - SELLA-RELLEU 13911 MAPA GENERAL

Morena's F . 4
Mas de Sella o R2

Area recred
Font:M

Sella

CV-770

TC7/10

SELLA-
£Q  wn RELLEU
V770
Castillo de Relleu @i - cvTTs
Relleu
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DISTANCIA
TC-10 - SELLA-RELLEU 13,911 SALIDA
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META

DISTANCIA
13,911

TC-7 - SELLA-RELLEU
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42 RALLYE BUSOT ETAPA 1 / SECCION 4

TC10 SELLA/RELLEU A CH PARQUE DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
CERRADO FIN RALLYE 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION

TOTAL | PARCIAL o

0,000 | 0,000 o 55,911

SALIDA TC-10
1 38.609564, -0.278286

2,300 | 2,300 R1 53,611

}___1 (@)

38.616539, -0.294954

.. S
“ ©
5,480 | 3,180 50,431
R2
3

38.627114, -0.310631

®
7,800 | 2,320 I R3 48,111
4 38.618922,-0.307183
—\
@ ®
9,600 | 1,800 b R4 46,311
5

38.610818, -0.315278

—

®
11,762 | 2,162 }. - R5 44,149

38.600407, -0.326262
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC10 SELLA/RELLEU A CH PARQUE DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
CERRADO FIN RALLYE 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
13,911 | 2,149 42,000
38.593012, -0.317921
14,141 | 0,230 . . 41,770
SS10
38.591793, -0.316673
T ———
P--- TORREORR" e
14,225 | 0,084 CV782) pg (es = 41,686
Direccion Torremanzanas
25,825 | 11,600 }' i 30,086
Continuar por CV-782
W LA TORRE DE
26,225 | 0,400 a g ie0 MACHINES 29,686
1
Ajuntament
Centre urba
26,299 | 0,074 [=== P.. 29,612
Direccion centro urbano
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC10 SELLA/RELLEU A CH PARQUE DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
CERRADO FIN RALLYE 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL o
T
| |
26,749 | 0,450 4——1\ 29,162
13
- . . +
27,049 ( 0,300 28,862
14 Direccion Xixona CV-780
o
&+
27,319 0,270 w 28,592
15 Direccion Xixona por CV-780
I'\ - - =
| sANT Joan
40,269 | 12,950 " 15,642
Sy
16 32 Salida direccién Xixona por CV-800
| SANT JOAN
ral {1
40,969 | 0,700 g 14,942
N S XD |
17 ® Continuar por CV-800
4>
’
43,069 | 2,100 S =5 12,842
[ - ~
18 Continuar por CV-800
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42 RALLYE BUSOT

ETAPA 1 / SECCION 4

TC10 SELLA/RELLEU A CH PARQUE DISTANCIA TIEMPO PROMEDIO
CERRADO FIN RALLYE 55,911 1:10 48,26
DISTANCIA REGRESIV
DIRECCION INFORMACION
TOTAL | PARCIAL (o}
45,459 | 2,390 == é Bvase 10,452
L 2
19 12 Salida direccion CV-800
- ; ——mry
[ Esparta(
-

45,979 | 0,520 4—? - S 9,932

20 32 Salida direccién Busot por CV-774
46,679 | 0,700 9,232

21
55,186 | 8,507 8 0,725

Cruce a izquierda direccion centro
22 urbano
T
[

55,706 | 0,520 4——1\ 0,205

23 Cruce izquierda
55,911 | 0,205 0,000

38.484721,-0.416598
24 / CH Parque cerrado fin de rallye
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDOS
ALTERNATIVOS
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDO ALTERNATIVO
A:TC-A
ALCOLEJA/PENAGUILA
HASTA TC-B BENIFALLIM
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDO ALTERNATIVO
A: TC-B BENIFALLIM HASTA
ASISTENCIA BUSOT
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDO ALTERNATIVO
A: TC-C BUSOT HASTA TC-D
AMADORIO
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDO ALTERNATIVO
A: TC-D AMADORIO HASTA
TC-E SELLA/RELLEU

E-ﬁ

[=]:

[=]
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42 RALLYE BUSOT

RECORRIDO ALTERNATIVO
A: TC-E SELLA/RELLEU
HASTA ASISTENCIA BUSOT

[=]

.E-I-

Ll
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